
90.706,90.7113577

90.706 Livigno–Poschiavo û
10 Juni–22 Oktober 2017
10 giugno–22 ottobre 2017

Livigno, Centro Bus Station
Livigno, Val dal Fain
Forcola di Livigno, dogana Ita
Ospizio Bernina, Albergo I Æ
Ospizio Bernina, Albergo
La Motta, Dogana
Sfazù, Fermata I Æ
Sfazù, Fermata ù
Poschiavo, Stazione ù Æ
Poschiavo ù
Tirano ö 950

Ä
458
039
059
239

16@

299
359
519
559
1010

209
389
409

509
599
0010
1510

25

2310
0011

4510
0311
0511
2311

36@

2911
3511
5111
5511
1012
2312
0013

4512
0313
0513
2313

56@

2913
3513
5113
5513
1014
2314
0015

4514
0315
0515
2315

76@

2915
3515
5115
5515
1016
2316
0017

2016
3816
4016

5016
5916
0017
1517

27

3617
1918

4516
0317
0517
2317

96@

2917
3517
5117
5517
1018
2318
0019

4517
0318
0518
2318

116@

2918
3518
5118
5518
1019
3419
5919

Für Gruppen ab 8 Personen ist eine
Reservierung unerlässlich,â 0039 0342 996 283
Obbligo di prenotare per gruppi
oltre 8 persone,â 0039 0342 996 283
Für den Grenzübertritt sind gültige
Dokumente erforderlich.
I documenti d'identità sono
indispensabili per varcare la
frontiera.ä Nicht alle Kurse
Non tutte le corse
â +39 0342 966283

Sequenza delle fermate:
Poschiavo: Stazione, Curtinell
San Carlo: Li Austrini, Fermata,
Val Teo, Pozzulasc fermata
Sfazù: Fermata
La Rösa, Li Mason
La Motta: Dogana
Forcola di Livigno: Dogana Ita
Livigno: Val dal Fain
Hotel Forcola (solo scendere sulla
tratta Poschiavo-Livigno)
S. Rocco (solo scendere sulla tratta
Poschiavo-Livigno)
Centro

Autoservizi Silvestri
Via Dala Gesa 265/E
IT-23030 Livigno
Tel 0039 0342 996 283
Fax 0039 0342 996 855
www.silvestribus.it
info@silvestribus.it

6@ Linie 705 (ASL Silvestri) bis Ospizio
Bernina, Umsteigen auf Linie 701
(PostAuto) Richtung Poschiavo
Linea 705 (ASL Silvestri) fino
Ospizio Bernina, cambia su la Linea
701 (AutoPostale) direzione
Poschiavo

90.711 Brusio–Viano û

Brusio, Scuole
Brusio, Municipio I
Brusio, Posta
Brusio, Piazzo Fermata
Viano, Posta Æ

ì
588
009
029
189

4n6@
"+

"+

5811
5911
0112
0312
1912

6n6@
"+

"+

5813
5913
0114
0314
1914

8n6@
"+

"+

0416
0516
0716
0916
2516

10n6@
"+

"+

Viano, Posta
Brusio, Piazzo Fermata
Brusio, Posta
Brusio, Municipio
Brusio, Scuole Æ

Ä
357
487
517
527
537

1
n6@

"+

"+

2013
3313
3613
3713
3813

3
n6@

"+

"+

3016
4316
4616
4716
4816

5
n6@

"+

"+

Pulmino; numero posti limitato.

Sequenza delle fermate:
Brusio: Scuole, Municipio, Posta,
Piazzo Fermata, Ginetto Paese,
Ginetto Deviazione
Viano: Posta

PubliCar: Sabato, domenica, giorni
festivi come pure durante le
vacanze scolastiche pulmino su
richiesta sulla tratta Brusio–Viano,
dalle ore 08 00 alle ore 18 00;
Riservazione obbligatoria 1 ora
prima della partenza al numero
telefonico gratuito
â +41 800 126 126

PubliCar: Samstag, Sonntag und
Allg. Feiertage sowie während den
Schulferien Kleinbus auf Anfrage
von 08 00 Uhr bis 18 00 Uhr auf der
Strecke Brusio–Viano.
Platzreservierung obligatorisch bis
1 Std vor Abfahrt unter der
Gratistelefonnummerâ +41 800 126 126

ä Nicht alle Kurse
Non tutte le corseâ +41 81 844 10 42

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Grigioni
Agenzia St. Moritz
7500 St. Moritzâ +41 58 341 34 92
Fax +41 58 667 49 81
www.autopostale.ch
stmoritz@autopostale.ch

"+ R dal
12 dic–23 dic
9 gen–17 feb
27 feb–13 apr
24 apr–23 giu
21 ago–6 ott
23 ott–8 dic
salvo 26 mag, 15 giu, 1 nov, 8 dic

6@ Circola solamente su riservazione
almeno 1 ora prima della partenzaâ +41 800 126 126

www.fahrplanfelder.ch 2017
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